



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLMOUC

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak: 60.3, skartační znak/skart.lhůta: V5

Č. j. SMOL/255328/2021/OS/US/Hla
Spisová značka: S-SMOL/245497/2021/OS
Uvádějte vždy v korespondenci

V Olomouci dne 12.10.2021

Vyřizuje: Ing. Miloš Hlaváček
Telefon: 588488200
E-mail: milos.hlavacek@olomouc.eu

Istav Media, s.r.o., IČO: 03441725, Nádražní 762/32, Praha 5-Smíchov, 150 00 Praha 5

Poskytnutí informace z rozhodnutí stavebního odboru za období 1.7.2021 – 30.9.2021

Dne 12.10.2021 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm.d) zákona č. 06/1999 Sb. vám požadované informace poskytujeme, a to formou přehledů za dané období v příloze tohoto dopisu.

S pozdravem

JUDr. Eva Hyravá
vedoucí odboru stavebního
v zastoupení Ing. Miloš Hlaváček

Rozdělovník :

1. Istav Media, s.r.o., IČO: 03441725, Nádražní 762/32, Praha 5-Smíchov, 150 00 Praha 5
2. spis